
• "": •••J

A ~ '. ' ..: :~ "' or o; -

Uchwała Nr ...~..... /2021 . " :-,:..'-:. ~ A". J _ . , ;,Ą'.;~. : r ~
.~ •.• " . (J" . .•.. \).Jk(......... .' '. .- ... 'J,.L/~

Zarządu Powiatu w Końskich" . .

z dnia ...Ni.... grudnia 2021 roku

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

którego przedmiotem jest:

Przebudowa IV piętra budynku Starostwa Powiatowego w Końskich w ramach zadania

inwestycyjnego pn. "Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy pracowników

Starostwa i obsługi petentów - przebudowa IV piętra wraz z salą konferencyjną, w tym dla potrzeb

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej"

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

(t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) oraz § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego, Zarząd Powiatu

w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje wyboru oferty PrzedsiębiorstwaProdukcyjno- Usługowo- Handlowego AGROBUD Paweł

Cieślik, ul. 6 Września 91A, 27-200 Starachowice zgodnie z kryteriami oceny ofert, które zostały

określone w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta wykonawcy jest jedyną ofertą niepodlegającą

odrzuceniu złożoną w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonym w trybie podstawowym, wskazanym wart. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych, którego przedmiotem jest: Przebudowa IV piętra budynku Starostwa Powiatowego w

Końskich w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa budynku biurowego - poprawa

warunków pracy pracowników Starostwa i obsługi petentów - przebudowa IV piętra wraz z salą

konferencyjną, w tym dla potrzeb Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

Podpisy członków Zarządu:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

............... .// .

0 ····t ···············
~ .


